
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA  ŽUPANIJA 

GRAD NOVI MAROF 

GRADSKO VIJEĆE  
KLASA: 330-03/12-01/01        

URBROJ: 2186-022-01-12-6 

Novi Marof, 8.6.2012. 

         

 Gradsko vijeće Grada Novog Marofa rješavajući na temelju članka 10. stavka 3. i 

4. Zakona o trgovini (“Narodne novine” broj: 87/08, 116/08, 76/09 114/11) i članka 37. 

Statuta Grada Novog Marofa (“Službeni vjesnik Varaždinske županije” broj: 22/09 i 

7/11), na sjednici održanoj dana 8. lipnja 2012. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o dopunama Odluke o trgovini na malo izvan prodavaonica 

na području Grada Novog Marofa 

 

Članak 1. 

 U Odluci o trgovini na malo izvan prodavaonica na području Grada Novog 

Marofa (“Službeni vjesnik Varaždinske županije” broj: 8/10), iza članka 6. dodaje se 

nova glava  

“VI UVJETI ZA OBAVLJANJE POKRETNE PRODAJE” 

i članak 6a i 6b, koji glase: 

Članak 6a. 

“Uz ispunjavanje tehničkih i drugih uvjeta propisanih posebnim propisima, 

pokretna prodaja može se obavljati na javnim površinama sukladno članku 3., stavku 1., 

točke 3. Odluke te na ostalim površinama koje nisu javne (privatne površine), a imaju 

neposredni pristup na javno-prometne površine, za koje je Upravni odjel za prostorno 

uređenje, stambeno-komunalne i imovinsko-pravne poslove Grada Novog Marofa izdao 

odgovarajuće odobrenje, uz uvjet da se ne ugrožava sigurnost prometa i ne ometa mir u 

naseljima.” 

 

Članak 6b. 

“Pokretna prodaja ne može se obavljati ispred trgovačkog objekta s djelatnošću 

trgovine na malo, kao ni na cestovnoj udaljenosti manjoj od 500 m od tog objekta ili 

poslovnog prostora u kojem se obavlja djelatnost trgovine na malo. 



Ograničenje iz stavka 1. ovog članka ne odnosi se na prigodnu prodaju.” 

 

Članak 2. 

 Dosadašnja glava VI Odluke postaje glava VII. 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom vjesniku 

Varaždinske županije”. 

 

 

        PREDSJEDNICA 

              GRADSKOG VIJEĆA 

                 Draga Bitar, dipl. oec. 


